
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze II 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Iłowa 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Iłowej.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Zielonej Górze II 

 

Robert Stefan Macholak 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Zielonej 

Górze II z dnia 1 października 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Hala widowiskowo-sportowa, ul. Piaskowa 2b, 68-120 Iłowa: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Alicja Aleksandra Powalewska, zgłoszona przez KW GMINA I POWIAT 

PRZYJAZNE LUDZIOM, zam. Iłowa 

2. Kamila Jadwiga Świątkowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Iłowa 

3. Iwona Maria Bielecka, zgłoszona przez KWW PAWEŁ LICHTAŃSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Iłowa 

4. Marta Małgorzata Eisentraut, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Iłowa 

5. Helena Elżbieta Kałużyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Konin Żagański 

6. Mieczysław Tadeusz Laskowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Iłowa 

7. Roksana Agnieszka Mućka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Iłowa 

8. Olga Pastuszak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Iłowa 

9. Wojciech Pliszka, zgłoszony przez KWW PAWEŁ LICHTAŃSKI, zam. Iłowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Magdalena Kiejko, zgłoszona przez KW GMINA I POWIAT PRZYJAZNE 

LUDZIOM, zam. Czyżówek 

2. Katarzyna Jolanta Czuchnowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Żagań 

3. Łukasz Bankiel, zgłoszony przez KWW PAWEŁ LICHTAŃSKI, zam. Iłowa 

4. Mateusz Stanisław Góral, zgłoszony przez KWW PAWEŁ LICHTAŃSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Iłowa 

5. Beata Anna Kleszczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Iłowa 

6. Dominik Przybyłła, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Iłowa 

7. Justyna Stelmach, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Konin 

Żagański 

 

  



 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminne Centrum Kultury i Sportu, ul. Żagańska 15, 68-120 

Iłowa: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Maria Cepielik, zgłoszona przez KWW PAWEŁ LICHTAŃSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Iłowa 

2. Agata Fedak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Czerna 

3. Maria Bogusz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Iłowa 

4. Elżbieta Bury, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Konin 

Żagański 

5. Władysław Kozłowski, zgłoszony przez KWW PAWEŁ LICHTAŃSKI, zam. 

Czyżówek 

6. Piotr Józef Pruchniak, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Iłowa 

7. Stanisława Psyk, zgłoszona przez KW GMINA I POWIAT PRZYJAZNE 

LUDZIOM, zam. Iłowa 

8. Ewa Agnieszka Trela, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Iłowa 

9. Marzena Anna Tyzo, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Iłowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Magdalena Joanna Muzika, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Iłowa 

2. Joanna Walczak-Słomińska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Iłowa 

3. Barbara Brzezicka, zgłoszona przez KWW PAWEŁ LICHTAŃSKI, zam. Iłowa 

4. Patrycja Grażyna Brzezicka, zgłoszona przez KW GMINA I POWIAT 

PRZYJAZNE LUDZIOM, zam. Iłowa 

5. Wiesława Anna Jung, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Iłowa 

6. Marek Aleksander Łozowski, zgłoszony przez KWW PAWEŁ LICHTAŃSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Iłowa 

7. Anna Mielniczek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Iłowa 

8. Jolanta Ewa Pasieczna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Borowe 

9. Elżbieta Szczepaniak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Iłowa 



 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych, ul. Pałacowa 1, 68-120 

Iłowa: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jerzy Aleksander Leżyński, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Iłowa 

2. Danuta Alina Laszczowska, zgłoszona przez KWW PAWEŁ LICHTAŃSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Iłowa 

3. Magdalena Kaczkowska, zgłoszona przez KW GMINA I POWIAT 

PRZYJAZNE LUDZIOM, zam. Iłowa 

4. Jadwiga Kotwis, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Iłowa 

5. Marta Kotzbach, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Iłowa 

6. Ewelina Anna Laskowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Iłowa 

7. Anna Panek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Iłowa 

8. Anna Świderska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Konin 

Żagański 

9. Paweł Zięba, zgłoszony przez KWW PAWEŁ LICHTAŃSKI, zam. Iłowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Henryk Ryszard Kwiatkowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Iłowa 

2. Jan Stanisław Słocki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Konin Żagański 

3. Magdalena Agnieszka Bareła, zgłoszona przez KW GMINA I POWIAT 

PRZYJAZNE LUDZIOM, zam. Iłowa 

4. Anna Kamila Kozdęba, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Żaganiec 

5. Grażyna Ewa Kuryłowicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Iłowa 

6. Małgorzata Michalska, zgłoszona przez KWW PAWEŁ LICHTAŃSKI, zam. 

Iłowa 

7. Sylwia Dorota Muzolf, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Iłowa 

8. Alina Osiałkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Iłowa 

9. Renata Wusiewicz, zgłoszona przez KWW PAWEŁ LICHTAŃSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Iłowa 

 Załącznik nr 4 



 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich, ul. Kolejowa 11, 

68-120 Iłowa: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Bogumiła Groszek, zgłoszona przez KWW PAWEŁ LICHTAŃSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Iłowa 

2. Marek Kniaziuk, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Klików 

3. Julita Antczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Iłowa 

4. Paulina Małgorzata Kocur, zgłoszona przez KWW PAWEŁ LICHTAŃSKI, 

zam. Iłowa 

5. Barbara Franciszka Kołodziej, zgłoszona przez KW GMINA I POWIAT 

PRZYJAZNE LUDZIOM, zam. Iłowa 

6. Agata Kraszewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Iłowa 

7. Julia Krupa, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Iłowa 

8. Dorota Małgorzata Roczniak, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Iłowa 

9. Beata Żabska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Konin 

Żagański 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Agnieszka Justyna Falasa, zgłoszona przez KW GMINA I POWIAT 

PRZYJAZNE LUDZIOM, zam. Iłowa 

2. Iwona Liszaj, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Szczepanów 

3. Sandra Ewelina Kaniecka, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Klików 

4. Jakub Kocur, zgłoszony przez KWW PAWEŁ LICHTAŃSKI, zam. Iłowa 

5. Tomasz Michał Kuczak, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Żaganiec 

6. Małgorzata Łucja Partyka, zgłoszona przez KWW PAWEŁ LICHTAŃSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Iłowa 

7. Iwona Aleksandra Słocka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Konin Żagański 

8. Janina Smaga, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Czyżówek 

9. Daria Zarzeczna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Borowe 

  

 



 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska w Koninie Żagańskim, Konin Żagański 29a, 

68-120 Iłowa: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Małgorzata Kowalczyk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Konin Żagański 

2. Paweł Adam Świątkowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Iłowa 

3. Natalia Patrycja Chrzanowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Konin Żagański 

4. Dominika Dyl, zgłoszona przez KWW PAWEŁ LICHTAŃSKI (uzupełnienie 

składu), zam. Szczepanów 

5. Zenon Stanisław Kocur, zgłoszony przez KWW PAWEŁ LICHTAŃSKI, zam. 

Czyżówek 

6. Iwona Katarzyna Kresowata, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Czerna 

7. Anna Zofia Naumczyk, zgłoszona przez KW GMINA I POWIAT PRZYJAZNE 

LUDZIOM, zam. Iłowa 

8. Jolanta Rejdaszko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Konin Żagański 

9. Katarzyna Anna Srebniak, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Iłowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Barbara Ewa Górska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Konin Żagański 

2. Bożena Smolińska, zgłoszona przez KWW PAWEŁ LICHTAŃSKI, zam. 

Szczepanów 

3. Agnieszka Ambrozik, zgłoszona przez KWW PAWEŁ LICHTAŃSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Konin Żagański 

4. Joanna Elżbieta Kaliciak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Konin Żagański 

5. Halina Maria Kopczyńska-Gronek, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jankowa 

Żagańska 

6. Krystyna Bogumiła Mięka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Konin Żagański 

7. Ewelina Mariola Mytnik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Iłowa 

8. Agnieszka Sobol, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Iłowa 

9. Magdalena Katarzyna Tymczyszyn, zgłoszona przez KW GMINA I POWIAT 

PRZYJAZNE LUDZIOM, zam. Iłowa 



 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica wiejska w Szczepanowie, Szczepanów 11a, 68-120 

Iłowa: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Krzysztof Ryszard Suchodolski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Szczepanów 

2. Józefa Kocur, zgłoszona przez KWW PAWEŁ LICHTAŃSKI, zam. Czyżówek 

3. Monika Elżbieta Białkowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Jankowa Żagańska 

4. Aleksandra Zofia Delikat, zgłoszona przez KWW PAWEŁ LICHTAŃSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Szczepanów 

5. Monika Handzlik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Konin 

Żagański 

6. Anna Agata Kimla, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Jankowa Żagańska 

7. Katarzyna Izabela Koniecpolska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Szczepanów 

8. Małgorzata Ewa Średzińska, zgłoszona przez KW GMINA I POWIAT 

PRZYJAZNE LUDZIOM, zam. Iłowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Magdalena Grzywaczyk, zgłoszona przez KWW PAWEŁ LICHTAŃSKI, zam. 

Jankowa Żagańska 

2. Leokadia Teresa Ziaja, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jankowa Żagańska 

3. Monika Boćkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Konin Żagański 

4. Rafał Ciupek, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Żaganiec 

5. Halina Maria Jędras, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Konin Żagański 

6. Agata Agnieszka Suchodolska, zgłoszona przez KWW PAWEŁ LICHTAŃSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Szczepanów 

7. Gaweł Krzysztof Suchodolski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Szczepanów 

8. Janina Zdzisława Szabat, zgłoszona przez KW GMINA I POWIAT 

PRZYJAZNE LUDZIOM, zam. Jankowa Żagańska 

9. Ewelina Kamila Świrlik, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Iłowa 



 

 

 


